UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TRIỆU SƠN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-NN                 Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021

                    Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  h nh    .

    N  hu ện  riệu S n nh n      Công văn 2409/SNN&PTNT-

QLXDCT ngày 01/10/2021  ủ  Sở Nông nghiệp và PTNT về việ  báo cáo các

 ông trình xâ  dựng  huyên ngành Nông nghiệp và P N , UBND hu ện  riệu

S n báo cáo  ụ thể nh  s u:

 ổng số  á   ông trình   ng triển kh i thi  ông trên  ị  bàn hu ện năm 2021

là 11 công trình, gồm:

1.  â  dựng  ông trình Kiên  ố kênh t  i, tiêu tr m b m   -  , x   ồng  i n.

2. Kiên  ố kênh t  i N   , thôn      riều, x   i n Nông

3. Kiên  ố kênh t  i     , thôn  ông  hành, x    p

4   ử    kh n   p  ê h u sông Nh m  o n t  K      - K     , x   ân S n

5  Kiên  ố kênh  ồng Kh ng, x    p  h ng

   S    h  , nâng   p hồ N     á, x   họ  ình.

   Sử   h  , nâng   p  iên hồ N p M i - Nông  ân, x   riệu  hành.

    ử    kh n   p s t  ở mái  ê tả sông Nh m  t  K      -K       và t

K     -K        x   ân Ninh   hị tr n N

    Kiên  ố kênh t  i  àng    , thôn  hái Phong, x   hái

     Nâng   p tu  n    ng gi o thông n i  ồng t  thôn 2  i thôn  , x  Nông

Tr  ng.

     Nâng   p tu  n    ng gi o thông n i  ồng thôn  ố   hu n, x   uân

(  i  i   có p ụ lục kèm theo)

  N  hu ện  riệu S n báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT thôn d nh mụ

và tình hình thự  hiện  á   ông trình xâ  dựng  hu ên ngành Nông nghiệp và

P N  do   N  hu ện  àm  hủ  ầu t ./.

 Nơi nhận:                                              KT. CHỦ TỊCH
  - Nh  trên (b/c);                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
  -   u:   , NN.

                                                             Lê Phú    c

V/v báo cáo các công trình xây

dựng  hu ên ngành Nông

nghiệp và PTNT.

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T07:12:07+0700

		2021-10-14T08:05:53+0700

		2021-10-14T08:06:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T08:06:56+0700